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ANKARA BİLİM ÜNİVERSİTESİ
BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ

BAP PROJE SATIN ALMA TALEP FORMU





	Projenin Başlığı
	

	Projenin Numarası
	

	Proje Yürütücüsü
	



Alınacak Mal Ya Da Hizmetin:

	Sıra
No
	Tanımı
	Miktarı
	Birim Fiyatı
	Tutarı

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	KDV
	

	GENEL TOPLAM (KDV Dahil)
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